
 

 

お客様各位	

	

2021 年 10 月 1 日	

伊豆今井浜温泉	今井荘	

	

	

	

メンテナンスによる休館のお知らせ	

	 	

	 伊豆今井浜温泉	今井荘は、2021 年 9 月 29 日に発生した配電盤故障によるメンテナンスの

ため、当分の間、休館させていただきます。ご利用を予定されていたお客様や、関係者の皆

様には多大なるご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。営業再開

の折には、改めてお知らせいたします。	

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を承りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。	

	

	

	

	

	

	


